
EG.D, a.s.

Lidická 1873/36
602 00 Brno
www.egd.cz

info@egd.cz

Naše značka
230128892

Sídlo společnosti:
České Budějovice
Společnost je zapsána
v Obchodním rejstříku
vedeném Krajským soudem
v Českých Budějovicích,
oddíl B., vložka 1772
IČ: 280 85 400
DIČ: CZ28085400

1 / 2

EG.D, a.s. Lidická 1873/36, 602 00 Brno

Brno, 22.03.2023

Věc: Oznámení o přerušení dodávky elektrické energie

Dovolujeme si Vás upozornit, že v katastru Vaší obce / Vašeho města bude
z důvodu plánovaných prací na zařízení distribuční soustavy nutné dočasně
přerušit dodávku elektrické energie. Rozsah přerušení dodávky elektřiny
naleznete v příloze tohoto dopisu.

EG.D, a.s. je povinna oznamovat podle ustanovení § 25, odst. 5 zákona
č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v
energetických odvětvích a o změně některých zákonů (energetický zákon)
započetí a skončení omezení nebo přerušení dodávky elektřiny způsobem
v místě obvyklým, nejméně však 15 dnů předem.

Dovolujeme si Vás proto zdvořile požádat o součinnost, a prosíme Vás
o umístění obsahu oznámení, které je v příloze tohoto dopisu na úřední
desku městského / obecního úřadu, případně o zprostředkování obsahu
oznámení obyvatelům dalším způsobem v místě obvyklým, nejpozději 15
dnů před termínem přerušení dodávky elektřiny.

S přátelským pozdravem

EG.D. a.s.



2 / 2

Oznámení o přerušení dodávky elektrické energie

Z důvodu plánovaných prací na zařízení distribuční soustavy - rekonstrukcí, oprav,
údržbových a revizních prací - bude přerušena dodávka elektrické energie:

Dne
18.04.2023

 
od 07:30

 
do 18.04.2023

 
11:00

Obec
Onšov
Vranov nad Dyjí
Štítary

Část obce
Onšov
Vranov nad Dyjí
Štítary

Vypnutá oblast:
Domácnosti (rekreační objekty), provozy a zařízení napájené z TS Štítary Junior (č.620678)
Domácnosti (rekreační objekty), provozy a zařízení napájené z TS Štítary Ráj (č.620688)
Odběratelská trafostanice Štítary URANOVE DOLY (č. 620686) Provozy a zařízení napájené z
TS Vranov VLRZ-Vranovská pláž (č.703167) Provozy a zařízení napájené z TS Vranov Vojenská
zotavovna (č.620713) Domácnosti (rekreační objekty), provozy a zařízení napájené z TS Onšov
Hráz (č.620649)

Společnost EG.D, a.s. jako provozovatel distribuční soustavy je k provedení tohoto
nezbytného kroku oprávněna na základě ustanovení § 25 odst. (3) písmeno c) bod 5 zákona č.
458/2000 Sb. ve znění pozdějších předpisů (energetický zákon). Žádáme odběratele el.energie
o pochopení pro toto nezbytné omezení.

Upozornění:
V době přerušení dodávky elektřiny je nutné z důvodu bezpečnosti považovat energetické
zařízení za zařízení pod napětím.

Případné použití vlastního náhradního zdroje v době přerušení dodávky elektřiny je nutné
předem vždy projednat se společností EG.D, a.s.

Pro případné další informace volejte Nonstop linku EG.D 800 22 55 77 nebo navštivte
www.egd.cz, kde najdete další informace o přerušení dodávek elektřiny.

Děkujeme Vám za pochopení.

EG.D, a.s.



Onšov,	Onšov	
Onšov,	Onšov	10
Onšov,	Onšov	119
Onšov,	Onšov	12
Onšov,	Onšov	122
Onšov,	Onšov	125
Onšov,	Onšov	13
Onšov,	Onšov	17
Onšov,	Onšov	18
Onšov,	Onšov	2
Onšov,	Onšov	20
Onšov,	Onšov	21
Onšov,	Onšov	22
Onšov,	Onšov	23
Onšov,	Onšov	24
Onšov,	Onšov	25
Onšov,	Onšov	26
Onšov,	Onšov	28
Onšov,	Onšov	29
Onšov,	Onšov	3
Onšov,	Onšov	32
Onšov,	Onšov	34
Onšov,	Onšov	35
Onšov,	Onšov	36
Onšov,	Onšov	37
Onšov,	Onšov	38
Onšov,	Onšov	40
Onšov,	Onšov	41
Onšov,	Onšov	42
Onšov,	Onšov	43
Onšov,	Onšov	44
Onšov,	Onšov	45
Onšov,	Onšov	47
Onšov,	Onšov	48
Onšov,	Onšov	49
Onšov,	Onšov	5
Onšov,	Onšov	50
Onšov,	Onšov	51
Onšov,	Onšov	53
Onšov,	Onšov	54
Onšov,	Onšov	57
Onšov,	Onšov	58
Onšov,	Onšov	59
Onšov,	Onšov	60
Onšov,	Onšov	64
Onšov,	Onšov	7
Onšov,	Onšov	8
Vranov	nad	Dyjí,	Vranov	nad	Dyjí	
Vranov	nad	Dyjí,	Vranov	nad	Dyjí	414
Vranov	nad	Dyjí,	Vranov	nad	Dyjí	427
Vranov	nad	Dyjí,	Vranov	nad	Dyjí	436
Vranov	nad	Dyjí,	Vranov	nad	Dyjí	454
Vranov	nad	Dyjí,	Vranov	nad	Dyjí	512



Vranov	nad	Dyjí,	Vranov	nad	Dyjí	561
Vranov	nad	Dyjí,	Zátiší	361
Štítary,	Štítary	
Štítary,	Štítary	357
Štítary,	Štítary	363
Štítary,	Štítary	366
Štítary,	Štítary	367
Štítary,	Štítary	368
Štítary,	Štítary	370
Štítary,	Štítary	373
Štítary,	Štítary	374
Štítary,	Štítary	376
Štítary,	Štítary	379
Štítary,	Štítary	380
Štítary,	Štítary	383
Štítary,	Štítary	386
Štítary,	Štítary	388
Štítary,	Štítary	390
Štítary,	Štítary	395
Štítary,	Štítary	396
Štítary,	Štítary	397
Štítary,	Štítary	400
Štítary,	Štítary	401
Štítary,	Štítary	402
Štítary,	Štítary	403
Štítary,	Štítary	404
Štítary,	Štítary	406
Štítary,	Štítary	408
Štítary,	Štítary	409
Štítary,	Štítary	410
Štítary,	Štítary	412
Štítary,	Štítary	413
Štítary,	Štítary	415
Štítary,	Štítary	416
Štítary,	Štítary	417
Štítary,	Štítary	418
Štítary,	Štítary	419
Štítary,	Štítary	420
Štítary,	Štítary	422
Štítary,	Štítary	423
Štítary,	Štítary	424
Štítary,	Štítary	425
Štítary,	Štítary	428
Štítary,	Štítary	430
Štítary,	Štítary	431
Štítary,	Štítary	432
Štítary,	Štítary	434
Štítary,	Štítary	435
Štítary,	Štítary	436
Štítary,	Štítary	437
Štítary,	Štítary	438
Štítary,	Štítary	439
Štítary,	Štítary	442



Štítary,	Štítary	443
Štítary,	Štítary	445
Štítary,	Štítary	446
Štítary,	Štítary	447
Štítary,	Štítary	448
Štítary,	Štítary	449
Štítary,	Štítary	450
Štítary,	Štítary	451
Štítary,	Štítary	452
Štítary,	Štítary	453
Štítary,	Štítary	458
Štítary,	Štítary	459
Štítary,	Štítary	460
Štítary,	Štítary	461
Štítary,	Štítary	463
Štítary,	Štítary	465
Štítary,	Štítary	466
Štítary,	Štítary	467
Štítary,	Štítary	468
Štítary,	Štítary	475
Štítary,	Štítary	476
Štítary,	Štítary	477
Štítary,	Štítary	478
Štítary,	Štítary	479
Štítary,	Štítary	480
Štítary,	Štítary	481
Štítary,	Štítary	492
Štítary,	Štítary	494
Štítary,	Štítary	496
Štítary,	Štítary	497
Štítary,	Štítary	498
Štítary,	Štítary	499
Štítary,	Štítary	500
Štítary,	Štítary	504
Štítary,	Štítary	506
Štítary,	Štítary	511
Štítary,	Štítary	513
Štítary,	Štítary	514
Štítary,	Štítary	517
Štítary,	Štítary	518
Štítary,	Štítary	520
Štítary,	Štítary	521
Štítary,	Štítary	522
Štítary,	Štítary	524
Štítary,	Štítary	525
Štítary,	Štítary	526
Štítary,	Štítary	527
Štítary,	Štítary	528
Štítary,	Štítary	531
Štítary,	Štítary	532
Štítary,	Štítary	533
Štítary,	Štítary	534
Štítary,	Štítary	535



Štítary,	Štítary	536
Štítary,	Štítary	537
Štítary,	Štítary	538
Štítary,	Štítary	540
Štítary,	Štítary	541
Štítary,	Štítary	542
Štítary,	Štítary	543
Štítary,	Štítary	546
Štítary,	Štítary	547
Štítary,	Štítary	548
Štítary,	Štítary	549
Štítary,	Štítary	551
Štítary,	Štítary	552
Štítary,	Štítary	553
Štítary,	Štítary	554
Štítary,	Štítary	557
Štítary,	Štítary	558
Štítary,	Štítary	559
Štítary,	Štítary	560
Štítary,	Štítary	562
Štítary,	Štítary	563
Štítary,	Štítary	564
Štítary,	Štítary	565
Štítary,	Štítary	566
Štítary,	Štítary	567
Štítary,	Štítary	568
Štítary,	Štítary	570
Štítary,	Štítary	571
Štítary,	Štítary	573
Štítary,	Štítary	575
Štítary,	Štítary	576
Štítary,	Štítary	577
Štítary,	Štítary	578
Štítary,	Štítary	579
Štítary,	Štítary	580
Štítary,	Štítary	580/580
Štítary,	Štítary	581
Štítary,	Štítary	582
Štítary,	Štítary	665
Štítary,	Štítary	668
Štítary,	Štítary	698
Štítary,	Štítary	699
Štítary,	Štítary	707
Štítary,	Štítary	709
Štítary,	Štítary	712
Štítary,	Štítary	715
Štítary,	Štítary	718
Štítary,	Štítary	719
Štítary,	Štítary	722
Štítary,	Štítary	725
Štítary,	Štítary	726
Štítary,	Štítary	727
Štítary,	Štítary	730



Štítary,	Štítary	732
Štítary,	Štítary	737
Štítary,	Štítary	738
Štítary,	Štítary	740


